
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ MONEMΒΑΣΙΑΣ    
 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
 

 
 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΣΥΝΟΔΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ  ΣΠΗΛΑΙΟΥ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ -ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ- ΓΕΩΠΑΡΚΟΥ 

Προκήρυξη ΣΟΧ 2/2018 
 

(Άρθρο 21, παρ. 11 Ν.2190/1994, σύμφωνα με τις τροποποιήσεις που επήλθαν από το άρθρο 1, παρ. 16 Ν. 2247/94 και τις διατάξεις 

των νόμων 2225/94, 2266/94, 2349/95, 2527/97, 2738/99 και 3051/2002) 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. ΔΕΛΤΙΟΥ Α.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΕΛΙΣΜΟΥ 

1 ΜΕΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ236144 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΟ ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΗΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΠΌ 30-03-2017 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (ΣΕΛ. 37) 

2 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ753274 .ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΑΛΛΕΙ ΤΟ ΣΩΣΤΟ ΕΝΤΥΠΟ ΠΟΥ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΙ Η ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΩΣΤΟ ΕΝΤΥΠΟ (Σ.Ο.Χ 6) 

ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΑΛΕΙ Σ.ΟΧ 4  

3 ΔΕΡΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ426162 ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ (ΦΩΤ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΑΕΔ), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

4 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ235874 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΟ ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΗΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΠΌ 30-03-2017 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (ΣΕΛ.37) 

5 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ271325 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΟ ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΗΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΠΌ 30-03-2017 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  (ΣΕΛ.37) 



 2 

 

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠ

ΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ345256 1) ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΟ ΤΟ 

ΠΙΣΤΟΠΟΗΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΑΠΌ 30-03-2017 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΣΕΛ.37 

2) ΣΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ ΕΠΙΚΑΛΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΤΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ  

 

 

ΝΕΑΠΟΛΗ 14/12/2018 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
                                                                 
                                                                         Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
                                                                      ΧΑΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ                                          ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
                                                                           
 
                                                                                                                                               ΔΟΥΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ; 
 

 

 


